
 

Uchwała Nr XXV/181/2008 
Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 17 października 2008r. 
 
 

w sprawie: nadania odznaki „Zasłużony dla Miasta i Gminy Rydzyna”. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz § 2 Regulaminu 
nadania odznaki „Zasłużony dla Miasta i Gminy Rydzyna” określonego Uchwałą Nr IX/41/90 
Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 10 listopada 1990r. w sprawie: ustanowienia regulaminu nadania 
odznaki „Zasłużony dla Miasta i Gminy Rydzyna”, 
 
Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Nadaje się odznakę „Zasłużony dla Miasta i Gminy Rydzyna” następującym osobom 
i organizacjom: 

 
1. Panu Marcinowi Szarganowi, 

 
2. Panu Zenobiuszowi Wyrodkowi, 

 
3. Panu Grzegorzowi Brzeskotowi, 

 
4. Panu Hieronimowi Kochankowi, 

 
5. Zespołowi Tańca Ludowego „Moraczewo”. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Rydzyny. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Rydzyny 

/-/ Stefan Szmania 


